АДМ1Н1СТРАЦ1Я
MICTA АРМЯНСЬК

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА АРМЯНСКА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОЭР

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
АРМЯНСК ШЕЭР

ИДАРЕСИ

от 26.12.2018
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 842

О внесении изменений в
постановление администрации
города Армянска от 29.11.2017

утверждении№875 «Об
муниципальной
«Формирование
городской
муниципального
городской округ

программы
современной

среды
образования

Армянск
Республики Крым на 2018-2022
годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым, на основании решения Армянского городского совета от
19.1.2.2017 №458 «О бюджете муниципального образования городской округ
Армянск Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
(в редакции решения Армянского городского совета от 27.1 1.2018 №571) (далее
-  Решение о бюджете), постановлений администрации города Армянска от
01.04.2015 №70 «Об утверждении Положения о порядке разработки,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым» (в
редакции постановления администрации города Армянска от 29.11.2017 №873)
и от 12.09.2018 №661 «Об утверждении Перечня муниципальных программ
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым» (в
редакции постановления администрации города Армянска от 28.69.2018 №574),
с целью реализации приоритетного проекта «Формирование современной
городской среды», администрация города Армянска п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Армянска от
29.11.2017 №875 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования городской округ
Армянск Республики Крым на 2018-2022 годы» (далее — постановление)
следующие изменения:

I

2

1.1. В наименовании постановления, утверждающей части постановления
и в приложениях №1, 2, 3 к постановлению слова «на 2018-2020 годы»
исключить.

1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

1.3.Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

1.4.Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановления администрации города
Армянска Республики Крым от 29.12.2017 №973 «О внесении изменений в
постановление администрации города Армянска от 29.11.2017 №875 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования городской округ Армянск
Республики Крым на 2018-2022 годы» и от 14.08.2018 №483 «О внесении
изменений в постановление администрации города Армянска от 29.11.2017
№875 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования городской округ
Армянск Республики Крым на 2018-2022 годы».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Армянского городского совета и официальной странице администрации города
Армянска в государственной информационной системе Республики Крым
«Портал Правительства Республики Крым» (http://armyansk.rk.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за испол» ления возложить на

заместителя главы администра

Глава администрации В.А. Телиженко

http://armyansk.rk.gov.ru